
01.-03.07.2022 Ort: Warendorf - Germany

DM Kurzwaffe 2022, DP1, DP2, DP3, DR1, Spopi 1, Spopi 2
Einzelwertung - C.3 Dienstpistole 1

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schneider, Jörg 30669 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 7 6 1 0 0 0 142
2 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 3 4 6 2 0 0 0 140
3 Nolte, Roland 18546 SLG Gütersloh 3 5 4 2 1 0 0 139
4 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 3 4 5 3 0 0 0 139
5 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 2 5 5 2 1 0 0 138
6 Klingbeil, Torsten 47884 SLG Dornberg 1 6 4 4 0 0 0 138
7 Koop, Andreas 56799 SLG Oelde 3 1 10 1 0 0 0 138
8 Borggräfe, Marcel 51746 SLG PSV Iserlohn 2 5 5 2 0 1 0 137
9 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 6 6 2 1 0 0 137

10 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 1 4 6 4 0 0 0 136
11 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 0 4 9 1 1 0 0 136
12 Bernhardt, Valeri 49616 SLG Gütersloh 1 3 8 3 0 0 0 136
13 Python, Dominique 62206 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 1 5 6 1 1 1 0 135
14 Hoffknecht, Josef 7958 SLG BDMP Paderborn e.V. 0 4 8 2 1 0 0 135
15 Wielenberg, Christoph 845 SLG Vechta 1 1 11 2 0 0 0 135
16 Schulte, Nico Alexander 8276 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 2 8 4 0 0 0 134
17 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 2 4 5 2 1 0 1 133
18 Krone, Nico 40817 SLG RAG-Leverkusen e.V. 2 4 4 1 4 0 0 132
19 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 1 3 7 1 3 0 0 132
20 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann e.V. 1 5 4 2 1 2 0 131
21 Welling, Markus 64082 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 3 1 5 4 2 0 0 131
22 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 1 2 7 4 0 1 0 131
23 Giersch, Andreas 3609 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 1 4 4 3 2 1 0 130
24 Drzisga, Frank 60569 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 2 3 2 7 0 1 0 130
25 Dehnhardt, Tobias 45928 SLG Hagen-Schwelm 1 3 7 1 2 0 1 130
26 Masuch, Frank 28961 SLG Wibbelrusch 1 2 7 3 1 1 0 130
27 Römer, Renate 53088 SLG Waldecker Land 0 3 6 4 2 0 0 130
28 Ceylan, Sezai 41340 SLG Bochum-Ost e.V. 2 2 5 3 2 1 0 129
29 Wandelt, Frank 6277 SLG Gütersloh 1 2 7 2 2 1 0 129
30 Kötter, Markus 27336 SLG Lingen (Ems) e.V. 0 3 5 5 2 0 0 129
31 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 0 2 6 5 2 0 0 128
31 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 0 2 6 5 2 0 0 128
33 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 3 4 5 0 1 1 127
34 Weine, Michael 38435 SLG NATO Shooting Team North 1 2 4 6 1 1 0 127
35 Paulus, Ralf 28963 SLG Wibbelrusch 0 3 6 4 1 0 0 126
36 Haske, Kirsten 7082 SLG Oelde 0 2 6 4 2 1 0 126
37 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 1 1 6 3 4 0 0 126
38 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 1 1 7 2 2 2 0 125
39 Siegel, Andrei 45621 SLG BDMP Paderborn e.V. 1 1 5 5 2 1 0 125
40 Kiemele, Eugen 45570 SLG BDMP Paderborn e.V. 0 3 5 3 2 1 0 123
41 Utz, Christian 39133 SLG Tann e.V. 0 2 4 5 3 1 0 123
42 Yildirim, Halit 20807 SLG BDMP Paderborn e.V. 1 1 4 4 5 0 0 123
43 Kloß-Hoheisel, Olaf 46694 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 1 0 5 5 3 1 0 122
44 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 1 5 5 3 1 0 122
45 Lange, Stefan 5036 SLG Warendorf 1 3 3 1 5 0 2 120
46 Villbusch, Thorsten 26924 SLG Bad Hamm Lippe 0 3 4 2 3 2 1 120
47 Schreiber, Gernot 26384 SLG Bochum-Ost e.V. 0 1 5 4 2 3 0 119
48 Jakob, Gunter 44187 SLG Wilhelm Tell 2 1 3 3 2 3 1 118
49 Fischer, Tim 46021 SLG Team Ratheim 2 1 2 4 3 1 2 117
50 Neuhoff, Kerstin 30148 SLG Bochum-Ost e.V. 0 1 3 6 2 3 0 117
51 Gaida, Siegmund 28823 Einzelmitglied 1 1 1 7 1 3 1 115
52 Laug, Marcus 46706 SLG Lingen (Ems) e.V. 0 1 3 5 4 1 0 115
53 Coroneo, Marius 56737 SLG Lingen (Ems) e.V. 0 0 6 3 5 0 0 115
54 Fischer, Christiane 46022 SLG Team Ratheim 0 1 5 3 2 3 0 114
55 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 1 3 4 3 2 2 112
56 Neuhoff, Volker 22826 SLG Bochum-Ost e.V. 1 0 5 4 2 0 1 111
57 Schröder, Peter 30877 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 1 3 4 4 1 1 110
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01.-03.07.2022 Ort: Warendorf - Germany

DM Kurzwaffe 2022, DP1, DP2, DP3, DR1, Spopi 1, Spopi 2
Einzelwertung - C.3 Dienstpistole 1

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Geyer, Frank 58482 SLG Wibbelrusch 0 0 0 4 3 2 2 82
AW Wonnemann, Martin-Alois 3741 SLG Warendorf 1 3 6 4 1 0 0 133

- Seite 2 -                        Endergebnis   07.07.2022  16:49



01.-03.07.2022 Ort: Warendorf - Germany

DM Kurzwaffe 2022, DP1, DP2, DP3, DR1, Spopi 1, Spopi 2
Mannschaftswertung - C.3 Dienstpistole 1

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 407
Schneider, Jörg 30669 142
Schröder, Peter 30877 110
Schulte, Nico Alexander 8276 134
Welling, Markus 64082 131

2 SLG Gütersloh 404
Bernhardt, Valeri 49616 136
Nolte, Roland 18546 139
Wandelt, Frank 6277 129

3 SLG Tann e.V. 398
Eichinger, Lorenz 24333 139
Glas, Reinhard 48821 128
Utz, Christian 39133 123
Zeilhuber, Albrecht 37939 131

4 SLG Oelde 398
Bröker, Hermann 3060 128
Haske, Andreas Heinrich 3010 132
Haske, Kirsten 7082 126
Koop, Andreas 56799 138

5 SLG BDMP Paderborn e.V. 383
Hoffknecht, Josef 7958 135
Kiemele, Eugen 45570 123
Siegel, Andrei 45621 125
Yildirim, Halit 20807 123

6 SLG Bochum-Ost e.V. 365
Ceylan, Sezai 41340 129
Neuhoff, Kerstin 30148 117
Neuhoff, Volker 22826 111
Schreiber, Gernot 26384 119

7 SLG Lingen (Ems) e.V. 359
Coroneo, Marius 56737 115
Kötter, Markus 27336 129
Laug, Marcus 46706 115

8 SLG Wibbelrusch 338
Geyer, Frank 58482 82
Masuch, Frank 28961 130
Paulus, Ralf 28963 126
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01.-03.07.2022 Ort: Warendorf - Germany

DM Kurzwaffe 2022, DP1, DP2, DP3, DR1, Spopi 1, Spopi 2
Einzelwertung - C.4 Dienstpistole 2

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 2 6 6 1 0 0 0 142
2 Klingbeil, Torsten 47884 SLG Dornberg 2 6 5 2 0 0 0 141
3 Borggräfe, Marcel 51746 SLG PSV Iserlohn 4 4 5 1 1 0 0 140
4 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 3 5 3 4 0 0 0 139
5 Weine, Michael 38435 SLG NATO Shooting Team North 1 6 5 3 0 0 0 139
6 Wandelt, Frank 6277 SLG Gütersloh 3 3 7 2 0 0 0 139
7 Römer, Renate 53088 SLG Waldecker Land 1 6 5 2 1 0 0 138
8 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann e.V. 4 2 7 1 1 0 0 138
9 Welling, Markus 64082 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 3 2 8 1 1 0 0 137

10 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 3 7 3 0 0 0 137
11 Krone, Nico 40817 SLG RAG-Leverkusen e.V. 3 1 9 2 0 0 0 137
12 Schneider, Jörg 30669 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 4 1 7 2 1 0 0 136
13 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 2 3 6 4 0 0 0 136
14 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 1 4 6 4 0 0 0 136
15 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 4 6 3 1 0 0 135
16 Nolte, Roland 18546 SLG Gütersloh 1 3 8 2 1 0 0 135
17 Paulus, Ralf 28963 SLG Wibbelrusch 2 2 7 4 0 0 0 135
18 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 4 5 2 1 1 0 134
19 Python, Dominique 62206 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 1 4 6 3 0 1 0 134
19 Wenk, Daniel 58691 SLG PSV Iserlohn 1 4 6 3 0 1 0 134
21 Schulte, Nico Alexander 8276 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 3 2 6 2 2 0 0 134
22 Wielenberg, Christoph 845 SLG Vechta 2 3 5 4 1 0 0 134
23 Bernhardt, Valeri 49616 SLG Gütersloh 0 3 8 4 0 0 0 134
24 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 1 1 10 3 0 0 0 134
25 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 0 4 4 7 0 0 0 132
26 Haske, Kirsten 7082 SLG Oelde 1 3 5 5 0 0 1 130
27 Jakob, Gunter 44187 SLG Wilhelm Tell 2 1 7 3 1 1 0 130
28 Schäfer, Eugen 52050 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 4 6 1 2 2 0 128
29 Hoffknecht, Josef 7958 SLG BDMP Paderborn e.V. 0 4 3 6 1 1 0 128
30 Buchner, Gerhard 55645 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 0 4 2 7 2 0 0 128
31 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 2 1 5 4 3 0 0 128
32 Yildirim, Halit 20807 SLG BDMP Paderborn e.V. 1 2 5 4 3 0 0 128
33 Drzisga, Frank 60569 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 2 0 8 2 2 1 0 128
34 Dehnhardt, Tobias 45928 SLG Hagen-Schwelm 0 2 7 3 3 0 0 128
35 Gaida, Siegmund 28823 Einzelmitglied 1 4 3 3 2 2 0 127
36 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 2 1 5 5 1 0 1 127
37 Giersch, Andreas 3609 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 2 0 6 4 3 0 0 127
38 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 0 5 2 2 1 1 126
39 Koop, Andreas 56799 SLG Oelde 2 2 5 2 2 1 1 126
40 Masuch, Frank 28961 SLG Wibbelrusch 1 2 5 3 3 1 0 126
41 Kloß-Hoheisel, Olaf 46694 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 2 1 6 1 4 0 1 125
42 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 1 2 6 1 3 2 0 125
43 Fischer, Tim 46021 SLG Team Ratheim 0 1 7 4 2 1 0 125
44 Schreiber, Gernot 26384 SLG Bochum-Ost e.V. 2 0 5 4 3 1 0 124
45 Kiemele, Eugen 45570 SLG BDMP Paderborn e.V. 1 0 6 5 2 1 0 124
46 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 0 1 5 6 3 0 0 124
47 Bollek, Christoph 16064 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 2 0 5 4 3 0 0 122
48 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 0 1 2 9 2 1 0 120
49 Siegel, Andrei 45621 SLG BDMP Paderborn e.V. 0 0 3 8 3 1 0 118
50 Ceylan, Sezai 41340 SLG Bochum-Ost e.V. 0 2 4 2 3 3 0 115
51 Utz, Christian 39133 SLG Tann e.V. 0 1 3 5 4 0 1 113
52 Nowitzky, Beate 62142 SLG BSV Marl-Drewer 0 0 5 5 0 4 0 113
53 Lange, Stefan 5036 SLG Warendorf 1 1 2 3 3 4 0 111
54 Villbusch, Thorsten 26924 SLG Bad Hamm Lippe 1 1 1 5 2 4 0 111
55 Fischer, Christiane 46022 SLG Team Ratheim 0 1 3 6 1 1 2 111
56 Neuhoff, Volker 22826 SLG Bochum-Ost e.V. 0 2 4 2 2 1 1 107
57 Geyer, Frank 58482 SLG Wibbelrusch 0 0 4 2 3 2 4 105
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01.-03.07.2022 Ort: Warendorf - Germany

DM Kurzwaffe 2022, DP1, DP2, DP3, DR1, Spopi 1, Spopi 2
Einzelwertung - C.4 Dienstpistole 2

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Neuhoff, Kerstin 30148 SLG Bochum-Ost e.V. 0 3 0 2 3 1 1 97
59 Oetterer, Christian Winfried 50229 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 0 2 3 2 1 5 93
60 Braun, Hans-Joachim 50024 SLG Steinfurt 0 0 1 2 3 2 3 78

AW Wonnemann, Martin-Alois 3741 SLG Warendorf 1 5 5 3 1 0 0 136
AW Klingebiel, Roberto 7528 SLG Hannover-Nord 0 3 3 5 4 0 0 125
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01.-03.07.2022 Ort: Warendorf - Germany

DM Kurzwaffe 2022, DP1, DP2, DP3, DR1, Spopi 1, Spopi 2
Mannschaftswertung - C.4 Dienstpistole 2

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Gütersloh 408
Bernhardt, Valeri 49616 134
Nolte, Roland 18546 135
Wandelt, Frank 6277 139

2 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 407
Schäfer, Eugen 52050 128
Schneider, Jörg 30669 136
Schulte, Nico Alexander 8276 134
Welling, Markus 64082 137

3 SLG Tann e.V. 405
Eichinger, Lorenz 24333 142
Glas, Reinhard 48821 120
Hochreiter, Alois 62896 125
Zeilhuber, Albrecht 37939 138

4 SLG Oelde 392
Bröker, Hermann 3060 128
Haske, Andreas Heinrich 3010 134
Haske, Kirsten 7082 130
Koop, Andreas 56799 126

5 SLG BDMP Paderborn e.V. 380
Hoffknecht, Josef 7958 128
Kiemele, Eugen 45570 124
Siegel, Andrei 45621 118
Yildirim, Halit 20807 128

6 SLG Wibbelrusch 366
Geyer, Frank 58482 105
Masuch, Frank 28961 126
Paulus, Ralf 28963 135

7 SLG Bochum-Ost e.V. 346
Ceylan, Sezai 41340 115
Neuhoff, Kerstin 30148 97
Neuhoff, Volker 22826 107
Schreiber, Gernot 26384 124
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01.-03.07.2022 Ort: Warendorf - Germany

DM Kurzwaffe 2022, DP1, DP2, DP3, DR1, Spopi 1, Spopi 2
Einzelwertung - C.5 Dienstpistole 3

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 5 7 3 0 0 0 0 147
2 Koop, Andreas 56799 SLG Oelde 4 2 8 0 1 0 0 139
3 Nolte, Roland 18546 SLG Gütersloh 2 5 5 2 1 0 0 138
4 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann e.V. 2 4 5 3 1 0 0 136
5 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 2 4 4 3 1 1 0 133
6 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 2 3 5 3 1 1 0 132
7 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 3 0 7 4 1 0 0 132
8 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 2 1 7 4 1 0 0 132
9 Weine, Michael 38435 SLG NATO Shooting Team North 3 2 5 2 2 1 0 131

10 Masuch, Frank 28961 SLG Wibbelrusch 2 2 4 6 1 0 0 131
11 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 1 2 4 2 2 0 126
12 Kloß-Hoheisel, Olaf 46694 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 1 1 5 4 3 1 0 124
13 Gaida, Siegmund 28823 Einzelmitglied 0 1 6 3 5 0 0 123
14 Lange, Stefan 5036 SLG Warendorf 1 1 4 4 4 0 1 121
15 Giersch, Andreas 3609 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 1 0 5 5 2 2 0 121
16 Voß, Michael 43189 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 0 5 4 4 1 0 121
17 Kober, Sergej 43282 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 1 5 4 1 2 0 118
18 Prange, Martin 4583 SLG Hagen-Schwelm 0 0 5 2 5 2 1 113
19 Paulus, Ralf 28963 SLG Wibbelrusch 0 0 2 6 5 2 0 113
20 Franz, Manfred 11303 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 2 0 2 4 3 2 1 111
21 Borggräfe, Marcel 51746 SLG PSV Iserlohn 0 1 3 4 2 2 3 110
22 Geyer, Frank 58482 SLG Wibbelrusch 1 0 4 4 1 2 2 109
23 Haske, Kirsten 7082 SLG Oelde 0 1 7 3 1 0 0 107
24 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 0 1 5 3 5 0 103
25 Dehnhardt, Tobias 45928 SLG Hagen-Schwelm 0 0 2 3 3 2 2 96
26 Utz, Christian 39133 SLG Tann e.V. 0 1 4 2 1 3 1 95
27 Braun, Hans-Joachim 50024 SLG Steinfurt 0 0 1 2 3 0 6 84
28 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 0 0 1 1 2 1 1 53

AW Wonnemann, Martin-Alois 3741 SLG Warendorf 0 4 3 4 2 1 1 124
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01.-03.07.2022 Ort: Warendorf - Germany

DM Kurzwaffe 2022, DP1, DP2, DP3, DR1, Spopi 1, Spopi 2
Mannschaftswertung - C.5 Dienstpistole 3

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Tann e.V. 415
Eichinger, Lorenz 24333 147
Glas, Reinhard 48821 132
Utz, Christian 39133 95
Zeilhuber, Albrecht 37939 136

2 SLG Oelde 403
Bröker, Hermann 3060 132
Haske, Andreas Heinrich 3010 132
Haske, Kirsten 7082 107
Koop, Andreas 56799 139

3 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 356
Franz, Manfred 11303 111
Giersch, Andreas 3609 121
Kloß-Hoheisel, Olaf 46694 124

4 SLG Wibbelrusch 353
Geyer, Frank 58482 109
Masuch, Frank 28961 131
Paulus, Ralf 28963 113
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01.-03.07.2022 Ort: Warendorf - Germany

DM Kurzwaffe 2022, DP1, DP2, DP3, DR1, Spopi 1, Spopi 2
Einzelwertung - C.12 Dienstrevolver

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schulte, Nico Alexander 8276 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 5 4 5 1 0 0 0 143
2 Haske, Kirsten 7082 SLG Oelde 3 3 8 0 1 0 0 139
3 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 5 3 3 3 1 0 0 138
4 Weine, Michael 38435 SLG NATO Shooting Team North 0 5 8 2 0 0 0 138
5 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 0 7 3 5 0 0 0 137
6 Jakob, Gunter 44187 SLG Wilhelm Tell 3 2 7 3 0 0 0 137
7 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann e.V. 3 3 5 3 1 0 0 136
8 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 2 4 5 3 1 0 0 136
9 Giersch, Andreas 3609 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 2 2 8 3 0 0 0 136

10 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 1 3 8 3 0 0 0 136
11 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 1 4 6 3 1 0 0 135
12 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 3 1 7 4 0 0 0 135
13 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 2 3 6 3 0 1 0 134
14 Schreiber, Gernot 26384 SLG Bochum-Ost e.V. 2 4 2 6 1 0 0 133
15 Bernhardt, Valeri 49616 SLG Gütersloh 1 2 7 3 2 0 0 131
16 Wandelt, Frank 6277 SLG Gütersloh 1 2 6 5 1 0 0 131
17 Wielenberg, Christoph 845 SLG Vechta 1 3 4 5 2 0 0 130
18 Krone, Nico 40817 SLG RAG-Leverkusen e.V. 1 1 8 3 1 1 0 129
19 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 3 0 5 4 3 0 0 128
20 Eberhard, Andreas Franz 31713 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 0 2 6 5 2 0 0 128
21 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 2 1 8 0 1 3 0 127
22 Kiemele, Eugen 45570 SLG BDMP Paderborn e.V. 1 2 6 3 2 0 1 127
23 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 0 9 2 0 0 2 127
24 Nolte, Roland 18546 SLG Gütersloh 2 0 5 6 2 0 0 127
25 Wenk, Daniel 58691 SLG PSV Iserlohn 0 0 9 4 2 0 0 127
26 Coroneo, Marius 56737 SLG Lingen (Ems) e.V. 1 2 5 4 1 2 0 126
27 Paulus, Ralf 28963 SLG Wibbelrusch 2 0 8 2 1 1 1 126
28 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 0 0 7 7 1 0 0 126
29 Laug, Marcus 46706 SLG Lingen (Ems) e.V. 1 1 7 4 0 1 0 125
30 Borggräfe, Marcel 51746 SLG PSV Iserlohn 2 0 5 4 4 0 0 125
31 Utz, Christian 39133 SLG Tann e.V. 0 1 8 3 0 3 0 124
32 Nowitzky, Beate 62142 SLG BSV Marl-Drewer 0 2 6 2 4 0 1 123
33 Siegel, Andrei 45621 SLG BDMP Paderborn e.V. 0 1 4 7 1 2 0 121
34 Yildirim, Halit 20807 SLG BDMP Paderborn e.V. 0 4 3 0 5 3 0 120
35 Python, Dominique 62206 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 0 3 5 3 1 0 2 120
36 Kötter, Markus 27336 SLG Lingen (Ems) e.V. 1 1 4 3 3 3 0 119
37 Masuch, Frank 28961 SLG Wibbelrusch 1 0 7 1 3 2 1 119
38 Fischer, Christiane 46022 SLG Team Ratheim 0 1 5 4 2 2 0 115
39 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 1 4 4 4 0 1 115
40 Buchner, Gerhard 55645 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 0 0 4 6 3 1 0 115
41 Neuhoff, Kerstin 30148 SLG Bochum-Ost e.V. 0 0 2 7 4 2 0 114
42 Neuhoff, Volker 22826 SLG Bochum-Ost e.V. 0 1 1 6 4 2 1 112
43 Lange, Stefan 5036 SLG Warendorf 0 0 6 0 5 2 2 111
44 Geyer, Frank 58482 SLG Wibbelrusch 0 1 0 5 5 1 3 106
45 Fischer, Tim 46021 SLG Team Ratheim 0 0 1 7 4 2 0 106

AW Wonnemann, Martin-Alois 3741 SLG Warendorf 0 5 4 3 2 0 1 129
AW Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 2 4 5 1 1 0 129
AW Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 1 4 5 2 2 1 117
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01.-03.07.2022 Ort: Warendorf - Germany

DM Kurzwaffe 2022, DP1, DP2, DP3, DR1, Spopi 1, Spopi 2
Mannschaftswertung - C.12 Dienstrevolver

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Tann e.V. 409
Eichinger, Lorenz 24333 138
Glas, Reinhard 48821 135
Utz, Christian 39133 124
Zeilhuber, Albrecht 37939 136

2 SLG Oelde 399
Bröker, Hermann 3060 126
Haske, Andreas Heinrich 3010 134
Haske, Kirsten 7082 139

3 SLG Gütersloh 389
Bernhardt, Valeri 49616 131
Nolte, Roland 18546 127
Wandelt, Frank 6277 131

4 SLG Lingen (Ems) e.V. 370
Coroneo, Marius 56737 126
Kötter, Markus 27336 119
Laug, Marcus 46706 125

5 SLG BDMP Paderborn e.V. 368
Kiemele, Eugen 45570 127
Siegel, Andrei 45621 121
Yildirim, Halit 20807 120

6 SLG Bochum-Ost e.V. 359
Neuhoff, Kerstin 30148 114
Neuhoff, Volker 22826 112
Schreiber, Gernot 26384 133

7 SLG Wibbelrusch 351
Geyer, Frank 58482 106
Masuch, Frank 28961 119
Paulus, Ralf 28963 126
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01.-03.07.2022 Ort: Warendorf - Germany

DM Kurzwaffe 2022, DP1, DP2, DP3, DR1, Spopi 1, Spopi 2
Einzelwertung - C.13 Sportpistole

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Trippel, Stephan 60473 SLG Kinzigtal 139 141 7 6 14 3 0 280
2 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann e.V. 134 135 5 5 11 7 2 269
3 Bollek, Christoph 16064 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 134 130 2 5 12 9 2 264
4 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 130 134 3 8 11 3 2 264
5 Weine, Michael 38435 SLG NATO Shooting Team North 132 131 2 7 10 7 3 263
6 Kreß, Volker 50866 SLG Kinzigtal 132 128 2 4 17 2 3 260
7 Hilsdorf, Susanne 38512 SLG Sophienhöhe e.V. 124 124 1 3 11 10 1 248
8 Hacker, Achim 42395 SLG Kinzigtal 120 127 6 3 5 8 5 247
9 Krone, Nico 40817 SLG RAG-Leverkusen e.V. 120 118 5 2 3 7 10 238

10 Giersch, Andreas 3609 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 113 113 2 0 7 6 7 226
11 Ceylan, Sezai 41340 SLG Bochum-Ost e.V. 120 101 0 3 6 7 5 221
12 Utz, Christian 39133 SLG Tann e.V. 110 105 1 1 5 10 5 215
13 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 116 97 1 2 4 8 5 213
14 Braun, Hans-Joachim 50024 SLG Steinfurt 84 106 1 2 5 2 5 190
15 Drzisga, Frank 60569 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 91 89 0 1 8 4 5 180
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01.-03.07.2022 Ort: Warendorf - Germany

DM Kurzwaffe 2022, DP1, DP2, DP3, DR1, Spopi 1, Spopi 2
Mannschaftswertung - C.13 Sportpistole

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Kinzigtal 787
Hacker, Achim 42395 247
Kreß, Volker 50866 260
Trippel, Stephan 60473 280

2 SLG Tann e.V. 748
Eichinger, Lorenz 24333 264
Hochreiter, Alois 62896 213
Utz, Christian 39133 215
Zeilhuber, Albrecht 37939 269
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01.-03.07.2022 Ort: Warendorf - Germany

DM Kurzwaffe 2022, DP1, DP2, DP3, DR1, Spopi 1, Spopi 2
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 9 mm

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann e.V. 146 146 11 11 8 0 0 292
2 Wolf, Michael 9811 SLG BDMP Paderborn e.V. 146 142 11 9 8 2 0 288
3 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 143 140 2 13 13 2 0 283
4 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 139 141 5 7 16 2 0 280
5 Krone, Nico 40817 SLG RAG-Leverkusen e.V. 140 138 3 10 12 5 0 278
6 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 142 133 8 6 8 7 1 275
7 Klingbeil, Torsten 47884 SLG Dornberg 141 133 6 8 8 6 2 274
8 Kreß, Volker 50866 SLG Kinzigtal 140 134 4 7 13 5 1 274
9 Eberhard, Andreas Franz 31713 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 139 135 6 7 8 9 0 274

10 Wenk, Daniel 58691 SLG PSV Iserlohn 136 138 5 8 10 5 2 274
11 Trippel, Stephan 60473 SLG Kinzigtal 134 138 7 3 13 6 1 272
12 Schneider, Jörg 30669 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 133 138 2 10 9 7 2 271
13 Hacker, Achim 42395 SLG Kinzigtal 131 139 4 5 15 5 0 270
14 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 131 138 1 6 16 6 1 269
15 Paulus, Ralf 28963 SLG Wibbelrusch 137 130 9 0 11 8 2 267
16 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 135 132 2 4 15 9 0 267
17 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 133 134 6 2 15 4 2 267
18 Kuhlmann, Björn 58029 SLG Marl-Hamm 129 137 5 5 12 2 6 266
19 Ceylan, Sezai 41340 SLG Bochum-Ost e.V. 132 133 3 7 11 3 6 265
20 Weine, Michael 38435 SLG NATO Shooting Team North 126 137 5 6 12 1 3 263
21 Utz, Christian 39133 SLG Tann e.V. 135 127 5 5 7 9 3 262
22 Hilsdorf, Susanne 38512 SLG Sophienhöhe e.V. 134 127 5 5 7 8 4 261
23 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 131 128 4 3 10 10 1 259
24 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 125 130 2 4 8 12 3 255
25 Laug, Marcus 46706 SLG Lingen (Ems) e.V. 138 116 1 6 10 5 6 254
26 Kötter, Markus 27336 SLG Lingen (Ems) e.V. 127 126 1 5 12 6 4 253
27 Schreiter, Frank 47989 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 131 121 4 1 8 12 4 252
28 Schreiber, Gernot 26384 SLG Bochum-Ost e.V. 127 122 0 3 11 10 4 249
29 Zohren, Wilhelm Wolfgang 65074 SLG Stommeln 120 128 3 2 9 9 3 248
30 Adam, Kai 61811 SLG Lingen (Ems) e.V. 124 122 0 3 11 10 2 246
31 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 122 117 0 3 11 6 5 239
32 Buchner, Gerhard 55645 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 117 121 0 3 10 7 4 238
33 Coroneo, Marius 56737 SLG Lingen (Ems) e.V. 119 115 2 4 5 8 6 234
34 Masuch, Frank 28961 SLG Wibbelrusch 115 118 1 1 11 6 4 233
35 Badura, Christian 6171 SLG Bastau Minden 116 115 3 2 7 7 5 231
36 Neuhoff, Kerstin 30148 SLG Bochum-Ost e.V. 109 113 2 1 5 9 4 222
37 Schlimgen, Uwe 53805 SLG Stommeln 117 104 0 1 7 8 4 221
38 Serruns, Sven 45220 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 110 106 1 1 1 13 7 216
39 Tiemann, Friedrich-Wilhelm 54707 SLG Bastau Minden 97 107 2 3 2 6 6 204
40 Wolter, Michael 52476 SLG Bastau Minden 105 94 1 1 3 5 11 199
41 Geyer, Frank 58482 SLG Wibbelrusch 112 85 0 1 5 5 4 197
42 Markus, Mario 48083 SLG Bastau Minden 84 113 1 1 5 3 5 197
43 Voß, Michael 43189 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 93 93 0 1 1 5 9 186
44 Sturm, Wolfgang 52770 SLG Wibbelrusch 88 85 0 2 2 4 6 173

DQ Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 0 0 0 0 0 0 0 1
AW Braun, Hans-Joachim 50024 SLG Steinfurt 80 110 1 0 2 6 8 190
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01.-03.07.2022 Ort: Warendorf - Germany

DM Kurzwaffe 2022, DP1, DP2, DP3, DR1, Spopi 1, Spopi 2
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 9 mm

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Tann e.V. 839
Eichinger, Lorenz 24333 280
Glas, Reinhard 48821 267
Hochreiter, Alois 62896 259
Zeilhuber, Albrecht 37939 292

2 SLG Kinzigtal 816
Hacker, Achim 42395 270
Kreß, Volker 50866 274
Trippel, Stephan 60473 272

3 SLG Lingen (Ems) e.V. 753
Adam, Kai 61811 246
Coroneo, Marius 56737 234
Kötter, Markus 27336 253
Laug, Marcus 46706 254

4 SLG Bochum-Ost e.V. 736
Ceylan, Sezai 41340 265
Neuhoff, Kerstin 30148 222
Schreiber, Gernot 26384 249

5 SLG Wibbelrusch 697
Geyer, Frank 58482 197
Masuch, Frank 28961 233
Paulus, Ralf 28963 267

6 SLG Bastau Minden 634
Badura, Christian 6171 231
Markus, Mario 48083 197
Tiemann, Friedrich-Wilhelm 54707 204
Wolter, Michael 52476 199

- Seite 14 -                        Endergebnis   07.07.2022  16:49



01.-03.07.2022 Ort: Warendorf - Germany

DM Kurzwaffe 2022, DP1, DP2, DP3, DR1, Spopi 1, Spopi 2
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .45 ACP

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Wolf, Michael 9811 SLG BDMP Paderborn e.V. 141 142 6 11 9 4 0 283
2 Kreß, Volker 50866 SLG Kinzigtal 140 143 9 7 11 3 0 283
3 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 143 137 9 7 9 4 1 280
4 Trippel, Stephan 60473 SLG Kinzigtal 141 139 5 10 10 5 0 280
5 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann e.V. 139 139 6 8 10 6 0 278
6 Schneider, Jörg 30669 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 140 137 5 9 10 5 1 277
7 Eberhard, Andreas Franz 31713 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 139 137 7 7 8 8 0 276
8 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 139 136 7 6 11 4 2 275
9 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 140 134 5 6 12 7 0 274

10 Krone, Nico 40817 SLG RAG-Leverkusen e.V. 139 133 1 9 12 8 0 272
11 Paulus, Ralf 28963 SLG Wibbelrusch 138 134 2 7 15 5 1 272
12 Zohren, Wilhelm Wolfgang 65074 SLG Stommeln 134 138 5 3 16 6 0 272
13 Willems, Hans-Joachim 28962 SLG Wibbelrusch 135 134 5 7 7 9 2 269
14 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 134 135 5 5 11 7 2 269
15 Hacker, Achim 42395 SLG Kinzigtal 131 137 7 3 12 6 0 268
16 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 132 135 4 3 16 5 1 267
17 Siegel, Andrei 45621 SLG BDMP Paderborn e.V. 135 130 1 6 13 8 2 265
18 Bollek, Christoph 16064 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 135 130 1 8 10 8 3 265
19 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 133 130 1 8 10 7 3 263
20 Becker, Karlheinz 1591 SLG Oelde 130 133 3 4 14 7 0 263
21 Giersch, Andreas 3609 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 131 130 3 6 11 4 4 261
22 Masuch, Frank 28961 SLG Wibbelrusch 128 132 4 5 8 9 2 260
23 Kiemele, Eugen 45570 SLG BDMP Paderborn e.V. 132 122 2 5 6 12 4 254
24 Schreiber, Gernot 26384 SLG Bochum-Ost e.V. 127 125 2 3 8 13 2 252
25 Drzisga, Frank 60569 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 127 125 2 3 10 8 6 252
26 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 126 126 3 5 6 9 4 252
27 Schreiter, Frank 47989 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 125 125 3 4 5 11 5 250
28 Utz, Christian 39133 SLG Tann e.V. 119 127 1 5 7 9 5 246
29 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 125 116 2 2 8 8 5 241
30 Neuhoff, Kerstin 30148 SLG Bochum-Ost e.V. 116 120 4 0 7 7 7 236
31 Neuhoff, Volker 22826 SLG Bochum-Ost e.V. 121 106 2 2 7 6 6 227
32 Markus, Mario 48083 SLG Bastau Minden 120 104 3 2 5 7 7 224
33 Voß, Michael 43189 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 119 101 0 4 9 6 4 220
34 Schlimgen, Uwe 53805 SLG Stommeln 94 122 0 2 10 6 3 216
35 Wolter, Michael 52476 SLG Bastau Minden 104 107 1 1 6 5 5 211
36 Coroneo, Marius 56737 SLG Lingen (Ems) e.V. 108 101 1 1 3 8 6 209
37 Badura, Christian 6171 SLG Bastau Minden 91 112 1 0 7 7 4 203
38 Tiemann, Friedrich-Wilhelm 54707 SLG Bastau Minden 93 98 1 1 2 7 5 191
39 Klußmann, Nicole 58760 SLG Bastau Minden 93 93 2 2 3 7 3 186
40 Geyer, Frank 58482 SLG Wibbelrusch 75 94 0 0 5 5 4 169
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01.-03.07.2022 Ort: Warendorf - Germany

DM Kurzwaffe 2022, DP1, DP2, DP3, DR1, Spopi 1, Spopi 2
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 .45 ACP

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Kinzigtal 831
Hacker, Achim 42395 268
Kreß, Volker 50866 283
Trippel, Stephan 60473 280

2 SLG Tann e.V. 827
Eichinger, Lorenz 24333 280
Hochreiter, Alois 62896 269
Utz, Christian 39133 246
Zeilhuber, Albrecht 37939 278

3 SLG BDMP Paderborn e.V. 802
Kiemele, Eugen 45570 254
Siegel, Andrei 45621 265
Wolf, Michael 9811 283

4 SLG Bochum-Ost e.V. 715
Neuhoff, Kerstin 30148 236
Neuhoff, Volker 22826 227
Schreiber, Gernot 26384 252

5 SLG Wibbelrusch 701
Geyer, Frank 58482 169
Masuch, Frank 28961 260
Paulus, Ralf 28963 272

6 SLG Bastau Minden 626
Klußmann, Nicole 58760 186
Markus, Mario 48083 224
Tiemann, Friedrich-Wilhelm 54707 191
Wolter, Michael 52476 211
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01.-03.07.2022 Ort: Warendorf - Germany

DM Kurzwaffe 2022, DP1, DP2, DP3, DR1, Spopi 1, Spopi 2
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann e.V. 143 145 8 11 10 1 0 288
2 Kreß, Volker 50866 SLG Kinzigtal 143 144 6 12 11 1 0 287
3 Trippel, Stephan 60473 SLG Kinzigtal 140 139 6 7 13 4 0 279
4 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 136 143 6 9 10 4 1 279
5 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 137 141 7 6 12 5 0 278
6 Hacker, Achim 42395 SLG Kinzigtal 137 139 2 9 14 5 0 276
7 Kuhlmann, Björn 58029 SLG Marl-Hamm 137 138 5 6 14 4 1 275
8 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 137 137 5 4 17 3 1 274
9 Schulte, Nico Alexander 8276 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 142 130 6 7 8 8 0 272

10 Eberhard, Andreas Franz 31713 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 137 135 5 4 15 5 1 272
11 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 137 133 7 2 14 5 2 270
12 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 137 133 3 4 18 3 2 270
13 Weine, Michael 38435 SLG NATO Shooting Team North 130 140 4 9 8 6 2 270
14 Schneider, Jörg 30669 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 135 133 5 5 11 7 1 268
15 Biedert, Franko 64652 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 134 134 4 6 11 6 3 268
16 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 135 131 1 9 11 6 1 266
17 Wenk, Daniel 58691 SLG PSV Iserlohn 133 133 4 3 15 6 1 266
18 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 130 136 3 4 14 7 2 266
19 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 135 129 0 9 13 4 2 264
20 Giersch, Andreas 3609 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 130 134 2 2 19 4 3 264
21 Utz, Christian 39133 SLG Tann e.V. 128 136 3 6 10 8 2 264
22 Paulus, Ralf 28963 SLG Wibbelrusch 129 134 4 7 7 8 2 263
23 Becker, Karlheinz 1591 SLG Oelde 135 124 3 4 11 9 1 259
24 Bollek, Christoph 16064 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 130 127 2 3 12 9 3 257
25 Masuch, Frank 28961 SLG Wibbelrusch 129 128 2 3 12 9 3 257
26 Krone, Nico 40817 SLG RAG-Leverkusen e.V. 131 123 2 4 10 8 4 254
27 Schreiber, Gernot 26384 SLG Bochum-Ost e.V. 130 124 2 2 11 11 3 254
28 Balkenhol, Alexander 63352 SLG Heinrichsthal 123 128 3 1 14 6 2 251
29 Buchner, Gerhard 55645 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 128 120 1 7 5 10 4 248
30 Geyer, Frank 58482 SLG Wibbelrusch 123 117 3 3 10 3 5 240
31 Zohren, Wilhelm Wolfgang 65074 SLG Stommeln 119 119 1 2 10 8 2 238
32 Schlimgen, Uwe 53805 SLG Stommeln 121 113 2 2 7 6 8 234
33 Sturm, Wolfgang 52770 SLG Wibbelrusch 105 86 0 0 5 11 5 191

- Seite 17 -                        Endergebnis   07.07.2022  16:49



01.-03.07.2022 Ort: Warendorf - Germany

DM Kurzwaffe 2022, DP1, DP2, DP3, DR1, Spopi 1, Spopi 2
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Tann e.V. 845
Eichinger, Lorenz 24333 278
Glas, Reinhard 48821 279
Hochreiter, Alois 62896 266
Zeilhuber, Albrecht 37939 288

2 SLG Kinzigtal 842
Hacker, Achim 42395 276
Kreß, Volker 50866 287
Trippel, Stephan 60473 279

3 SLG Wibbelrusch 760
Geyer, Frank 58482 240
Masuch, Frank 28961 257
Paulus, Ralf 28963 263
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01.-03.07.2022 Ort: Warendorf - Germany

DM Kurzwaffe 2022, DP1, DP2, DP3, DR1, Spopi 1, Spopi 2
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .44 Magnum

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Kuhlmann, Björn 58029 SLG Marl-Hamm 142 139 6 9 11 4 0 281
2 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 141 139 7 9 8 6 0 280
3 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann e.V. 136 142 6 7 13 3 1 278
4 Hacker, Achim 42395 SLG Kinzigtal 141 136 8 9 7 3 2 277
5 Trippel, Stephan 60473 SLG Kinzigtal 140 137 9 5 10 5 1 277
6 Kreß, Volker 50866 SLG Kinzigtal 139 137 4 9 11 5 1 276
7 Paulus, Ralf 28963 SLG Wibbelrusch 139 137 4 8 13 4 1 276
8 Bollek, Christoph 16064 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 136 137 5 7 12 4 1 273
9 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 136 137 2 8 14 5 1 273

10 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 133 140 6 8 8 5 3 273
11 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 138 134 4 6 12 8 0 272
12 Eberhard, Andreas Franz 31713 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 138 133 4 9 9 5 2 271
13 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 135 133 2 8 11 7 1 268
14 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 132 135 3 5 15 5 0 267
15 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 132 133 1 6 14 6 3 265
16 Utz, Christian 39133 SLG Tann e.V. 127 137 4 6 9 7 3 264
17 Giersch, Andreas 3609 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 128 131 4 3 11 8 2 259
18 Klingbeil, Torsten 47884 SLG Dornberg 136 122 2 6 12 7 2 258
19 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 126 125 4 2 10 8 4 251
20 Masuch, Frank 28961 SLG Wibbelrusch 123 121 2 4 8 7 6 244
21 Geyer, Frank 58482 SLG Wibbelrusch 120 122 0 1 15 4 7 242
22 Schröder, Peter 30877 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 118 122 1 6 7 7 4 240
23 Sturm, Wolfgang 52770 SLG Wibbelrusch 112 114 2 3 4 7 9 226
24 Neuhoff, Volker 22826 SLG Bochum-Ost e.V. 99 95 2 1 3 6 6 194
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01.-03.07.2022 Ort: Warendorf - Germany

DM Kurzwaffe 2022, DP1, DP2, DP3, DR1, Spopi 1, Spopi 2
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 .44 Magnum

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Tann e.V. 831
Eichinger, Lorenz 24333 280
Glas, Reinhard 48821 273
Hochreiter, Alois 62896 265
Zeilhuber, Albrecht 37939 278

2 SLG Kinzigtal 830
Hacker, Achim 42395 277
Kreß, Volker 50866 276
Trippel, Stephan 60473 277

3 SLG Wibbelrusch 762
Geyer, Frank 58482 242
Masuch, Frank 28961 244
Paulus, Ralf 28963 276
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